SE

ágeis | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

PORTARIA N. 95/2014 DG

À DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUN ELEITORAL DE GOTÁS, no uso de suas
nos artigos 38, da Lei n. 8.1

Portaria PRES n. 68, de 1

AL REGIONAL
atribuições legais, tendo em vista o disposto

12, de 11 de dezembro de 1990; 1º 3º, inciso IX, da
4 de fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário protocolado sob o n. 1622/2014;

CONSIDERANDO as decisões da Presidência,
Procedimento Ad

exaradas nos autos do ministrativo Digital n. 393/2014, RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR o servidor Luci ANO CóvoLo, Técnico Judicário, para substituir IriMmi José Barnosa, Chefe de Cartório da 123º Zona Eleitoral

a 12/3/2014, em razão de afastamento do titular.

de Goiás — Alvorada do Norte, no período de 6

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

Goiânia, 29 de abril de 20d,

pi FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição